Aom appaema Manu WUijow

Dom zdravlja Mali Idos

Kishegyesi Egészséghaz

Stanje — predhodni dan

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
Plate Dom

Plate Stomatologija
Nagrade Dom
Prekovremeni rad
Solidarna pomoc
Otpremnine

Jubilarne nagrade

ostali troSkovi

serolosko testiranje
antigensko testiranje

Putni troSkovi

Putni troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-stomatologija
energenti

lekovi

sanitetski materijal
reagensi

participacija

ostali prilivi-pokrajina

ostali prilivi

ostali prilivi-Op$tina
UKUPNO

IZVRSENA PLACANJA
Plate Dom

Plate Stomatologija
Nagrade Dom
Prekovremeni rad

Putni troSkovi-dom

Putni troSkovi-stom.
Jubilarne nagrade

Appeca: 3aHatnujcka 1, Manu Ufow
TenecpoH: +381 24 4730 — 236
®dax: +381 24 4730-075
E-mail: dzmi@eunet.rs
NMNB: 101435552
MaTun4Hum 6poj: 08051224
PauyH: 840-245661-54

91.268,81

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

215.746,04

0,00

147.269,70
48.297,60

5

.623,00

0,00
372,18
0,00

417.308,52

Page 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


mailto:dzmi@eunet.rs

energenti

lekovi

sanitetski materijal
reagensi

ostali troSkovi

ostali troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-jubilarne nagrade
Solidarna pomoc

osnovna sredstva

ostali troSkovi-otpremnina
Povraéaj sredstava RFZO
Porodiljsko

otpremnina

UKUPNO

Stanje novéanih sredstava na dan 12.12.2025.

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA 1Z SREDSTVA RFZO SA RACUNA 840-245661-54

ENERGENTI
EPS doo

UKUPNO
SANIT.MATERIJAL
Furure Pharm doo
Vega doo

Phoenix Pharma doo

Atan Mark doo

UKUPNO
LEK U ZU

UKUPNO

REAGENSI
Elitech doo

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSAK

UKUPNO
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OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOGIJA

UKUPNO 0,00
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